Российская Федерация
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ДУБРОВСКИЙ РАЙОН
ПЕКЛИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

От  29.07.2014 года  №13
д. Пеклино
«О назначении публичных слушаний по вопросу :
«О проекте схем  тепло-, водоснабжения и водоотведения
Пеклинского сельского поселения».

      В соответствии со ст. 16 Устава муниципального образования «Пеклинское  сельское поселение»

Пеклинский сельский  Совет народных депутатов
РЕШИЛ:
1.Назначить публичные слушания по вопросу обсуждения проекта схем тепло-, водоснабжения и водоотведения Пеклинского сельского поселения по инициативе Пеклинского сельского Совета народных депутатов на 18 августа 2014 года в 14.00 по адресу: 242746, Брянская область, Дубровский р-н, д. Пеклино, ул. Калинина, д.30, здание сельской администрации.
2.Утвердить состав Оргкомитета по подготовке и проведению публичных слушаний (приложение 1).
3. Прием предложений по вопросу обсуждения проекта схем тепло-, водоснабжения и водоотведения Пеклинского сельского поселения осуществлять Оргкомитету в течение 10 дней со дня официального обнародования  настоящего Решения по адресу: д. Пеклино, ул. Калинина, д.30, Пеклинская сельская администрация, тел. 9-42-94, в рабочие дни с 9.00 до 17.45, перерыв с 13.00 до 14.00, в пятницу с 9.00 до 16.30, перерыв с 13.00 до 14.00.
4. Решение вступает в силу с момента его принятия.
5. Решение подлежит обнародованию в установленном Пеклинским сельским Советом народных депутатов порядке

Глава Пеклинского
сельского поселения                                       Н.Н.Гикова
[bookmark: _GoBack]